УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 3

Об итогах проведения муниципального
смотра -  конкурса на лучшее новогоднее
оформление «Новогоднее настроение»

Во исполнение приказа «О проведении муниципального смотра-конкурса
«Новогоднее настроение» на лучшее новогоднее оформление образовательной
организации» № 391 от 17.12.2020 г. и в соответствии с положением проведен смотр-
конкурс (далее -  Конкурс) на лучшее новогоднее оформление образовательной
организации «Новогоднее настроение». В Конкурсе приняли участие 69
образовательных организаций Нижнекамского муниципального района РТ.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами управления образования победителей, призеров и
участников Конкурса (Приложение №1).

2. Объявить благодарность:
2.1. Директорам Офицеровой А.М. (школа № 36), Батталовой Г.Р. (МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга»), Павлову М.Н. (Нижнекамский многопрофильный колледж),
Салихзянову Р.Н. (МБУ ДО «ДТДиМ им. И.Х. Садыкова») за помощь в организации
первого этапа Конкурса.

2.2. Директорам Офицеровой А.М. (школа № 36), Павлову М.Н. (Нижнекамский
многопрофильный колледж) за создание условий для работы жюри во втором этапе
Конкурса.

2.3. Директорам учреждений дополнительного образования за организацию
участия педагогических работников в качестве членов жюри: Салихзянову Р.Н. (МБУ
ДО «ДТДиМ им. И.Х. Садыкова»), Шамшудиновой Г.Н. (МБУ ДО «ДШИ»),
Шакировой Л.Р. (МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Мухачевой Н.А. (МБУ ДО «ЦДОдц»),
Батталовой Г.Р. (МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»).

2.4. Педагогическим работникам за участие и подведение итогов Конкурса в
качестве членов жюри: Ахмадуллиной А.Т. (методист МБУ «Центр образования НМР
РТ»), Ахметшиной JI.A. (педагог дополнительного образования МБУ ДО «ДТДиМ им.
И.Х. Садыкова»), Альметовой Л.М. (преподаватель ИЗО МБУ ДО «ДШИ»), Ивановой
Н.Ю. (педагог дополнительного образования МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Сычевой О.М.
(педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦДОдд»), Санниковой В.П.
(заместитель директора по УВР МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»), Косс Т.В. (педагог-
организатор МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»).

2021г.

2.5. Директорам образовательных организаций, победивших в Конкурсе:
Пустоплесновой О.О. (лицей №14), Плаксиной И.В. (Татарстанский кадетский корпус),
Яруллиной Г.А. (Красноключинская СОШ), Салихзянову Р.Н. (МБУ ДО «ДТДиМ им.
И.Х. Садыкова»), Павлову М.Н. (Нижнекамский многопрофильный колледж).

2.6. Директорам образовательных организаций, занявших призовые места в
Конкурсе: Ямашевой М.З. (школа №18 для детей с ОВЗ), Шумиловой Е.П. (гимназия
№22), Гараниной С.В. (гимназия №25), Шарапову Р.С. (школа №27), Хужанбердиевой
Ч.Т. (лицей №35), Сулеймановой Л.И. (Каенлинская школа), Мичуриной Н.П.
(Камскополянская школа №1), Гайнуллину И.Р. (Простинская школа), Ахтямову Ф.Г.
(Верхнечелнинская школа), Хамидуллиной А.А. (Шингальчинская школа),
Шамшудиновой Г.Н. (МБУ ДО «ДШИ»), Б аталовой  Г.Р. (МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»),
Нуретдинову Р.К. (Нижнекамский медицинский колледж), Шаихову P.P.
(Нижнекамский индустриальный техникум).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора Центра
образования НМР РТ Р.И. Джаполову.

Заместитель руководителя Исполкома НМР РТ -
начальник управления образования P.M. Гиниятуллин

Ахмадуллина А.Т.
8( 8555)47 -30-46

Приложение №1 к приказу
№ 3  о т « /V » <£*/202 1 г.

Список победителей, призеров и участников
муниципального смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление

«Новогоднее настроение»

№
п/п Образовательная организация Участие/место

Победители
1. Лицей №14 Г ранПри
2. Татарстанский кадетский корпус 1 место
3. Красноключинская школа 1 место
4. ДТДиМ им. И.Х.Садыкова 1 место
5. Нижнекамский многопрофильный

колледж
1 место

Призёры
1. Лицей №35 2 место
2. Школа №27 2 место
3. Каенлинская школа 2 место
4. Камскополянская школа №1 2 место
5. Простинская школа 2 место
6. ДШИ 2 место
7. ЦДТ «Радуга» 2 место
8. Нижнекамский медицинский колледж 2 место
9. Гимназия №22 3 место
10. Г имназия №25 3 место
11. Школа № 18 3 место
12. Верхнечелнинская школа 3 место
13. Шингальчинская школа 3 место
14. Нижнекамский индустриальный

техникум
3 место

Участники
1. Школа № 1
2. школа № 2
3. школа № 3
4. школа № 5
5. школа № 6
6. школа № 7
7. школа № 8
8. школа № 9
9. школа № 10
10. школа № 11

11. школа № 12
12. гимназия-интернат № 13
13. школа № 15
14. школа № 16
15. школа № 19
16 школа № 20
17 школа № 21
18. школа № 23
19. школа № 26
20. школа № 28
21. школа № 29
22. школа № 31
23. гимназия № 32
24. школа № 33
25. гимназия-интернат № 34
26. школа № 36
27. школа № 37
28. гимназия № 1
29. гимназия № 2
30. Нижнекамская школа-интернат для детей с ограниченными

возможностями здоровья
31. НШДС №71
32. школа-интернат «Надежда»
33. МБУ ДО «СДЮТиЭ»
34. МБУ ДО «ЦДОдд» (автогородок)
35. МБУ ДО «ЦТТиП»
36. МБУ ДО «ДЭБЦ»
37. Детская музыкально -  хоровая школа «Мечта
38. МБОУ «Кармалинская СОШ»
39. МБОУ «Благодатновская СОШ»
40. МБОУ «КПСОШ №2»
41. МБОУ «Старошешминская СОШ»
42. МБОУ «Нижнеуратьминская СОШ»
43. МБОУ «Шереметьевская СОШ»
44. МБОУ «Большеафанасовская СОШ»
45. МБОУ «Сухаревская СОШ»
46. МБОУ «ООШ п.Трудовой»
47. МБОУ «Елантовская ООШ»
48. МБОУ «Верхнеуратьминская ООШ»
49. В.Челнинская школа-интернат для детей с ОВЗ
50. Нижнекамский педагогический колледж